ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 мая 1980 г. N 77

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНиП III-16-80 "БЕТОННЫЕ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ КОНСТРУКЦИИ
СБОРНЫЕ"

(в ред. Постановления Госстроя СССР от 04.12.1987 N 280)

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утратил силу с 1 июля 1988 года. - Постановление Госстроя СССР от 04.12.1987 N 280.

2. Признать утратившими силу с 1 января 1981 г.:

Приказ Госстроя СССР от 30 июня 1965 г.  N 99 об утверждении и введении в действие "Инструкции по монтажу сборных
железобетонных конструкций промышленных зданий и сооружений" (СН 319-65);

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 18 декабря 1973 г. об утверждении главы СНиП III-16-73 "Бетонные и
железобетонные конструкции сборные".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

М.ЧЕНТЕМИРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.